DT - BPEO System.docx
Ducatel AS | +47 907 05 570
ordre@ducatel.no | www.ducatel.no
Side 1 av 3
Ducatel forbeholder seg retten til å revidere dette dokumentet eller trekke det tilbake, når som helst og uten varsel.
BPEO System
Fiber Closures BPEO are closures designed to protect fiber and serve many
applications. Available in a range of sizes, they can be deployed above grade

Mounting bracket for BPEO Size 1, 2 and 3, can be ordered separately and is mounted directly to the back of the
closure
Ordering Information
Artikkel nr Description Cable Entry Configurations Vendor ID
44105 3M Skjøteboks BPEO-1 FDP-B - 144 fiber - 10xS9,5 ,1xD18 (eller 2xS12)
UU001507605 N501719B
FQ100068193 3M Skjøteboks BPEO-1 CDP - 144 fiber - 2xS18, 1xD20 (eller 2xS12)
FQ100068193 N501488A
79379 3M Skjøteboks BPEO1,5 FDP-B - 144 fiber - 13xS9,5, 2xS18, 1xD18 (eller 2xS12)
FQ100082442 N501747A
FQ100083713 3M Skjøteboks BPEO1,5 FDP-D - 144 fiber - 25xS7, 2xS12, 1xD18 (eller 2xS12)
FQ100083713 N501751A
33650 3M Skjøteboks BPEO-2 EDP - 336 fiber - 10x S12, 2x S18, 1x D27 (eller 2x S18)
FQ100068235 N501492A
FQ100068243 3M Skjøteboks BPEO-2 BDP - 336 fiber - 16xS12, 1xD20 (eller2xS12)
FQ100068243 N501493A
Single port for ECAM S7 (3-7 mm cable Ø)
Single port for ECAM S9.5 (3.5-9.5 mm cable Ø)
Single port for ECAM S12 (4-12 mm cable Ø)
Single port for ECAM S18 (5-18 mm cable Ø)
Dual port for ECAM D18 (6-18 mm cable Ø)
Dual port for ECAM D20 (5-20 mm cable Ø)
Dual port for ECAM D27 (5-27 mm cable Ø)
DT - BPEO System.docx
Ducatel AS | +47 907 05 570
ordre@ducatel.no | www.ducatel.no
Side 3 av 3
Ducatel forbeholder seg retten til å revidere dette dokumentet eller trekke det tilbake, når som helst og uten varsel.
 ECAM Singel Kabel  Vendor ID
63110 3M E-cam S7 Kabelforsegling for 3-7mm kabel, Leveres STK
UU003030390 N721190A
63067 3M E-cam S9,5 Kabelforsegling for 3,5-9,5mm kabel, Leveres STK
UU003028675
26017 3M E-cam S9,5 Kabelforsegling for 3,5-9,5mm kabel, Leveres i kartong à60 stk
FQ100084257
33716 3M E-cam S12 Kabelforsegling for kabel 4-12mm, Leveres STK
FQ100083556 N721126A
33710 3M E-cam S18 Kabelforsegling for kabel 5-15mm, Leveres STK
FQ100079562 N721127A
 ECAM Multi Kabel  Vendor ID's
43144 3M E-cam S12 Multi kabelforsegling for 4x4mm kabler, Leveres STK
FQ100079224 N721146A
79278 3M E-cam S18 Multi kabelforsegling for 16x3mm eller 7x5,5mm kabler, Leveres STK
FQ100080446 N721153A
ECAM Dobbel Kabel  Vendor ID
79354 3M E-cam D18 Hus til dobbel inngang, for 6-18mm kabel, uten kabelforsegling, Leveres
STK
FQ100081857 N721162A
79359 3M E-cam D18 Dobbel kabelforsegling for oval inngang, for 6-9mm kabel, Leveres STK FQ100081931 N721163A
79360 3M E-cam D18 Dobbel kabelforsegling for oval inngang, for 9-12mm kabel, Leveres STK FQ100081949 N721164A
79361 3M E-cam D18 Dobbel kabelforsegling for oval inngang, for 12-15mm kabel, Leveres STK FQ100081956 N721165A
79362 3M E-cam D18 Dobbel kabelforsegling for oval inngang, for 15-18mm kabel, Leveres STK FQ100081964 N721166A
33705 3M E-cam D20 Dobbel kabelforsegling for oval inngang, Leveres STK
FQ100078903 N721130A
79225 3M E-cam D27 Dobbel kabelforsegling for oval inngang, for 5-27mm kabel, Leveres STK
FQ100078911 N721131A
 Skjøtebrett / Feste Vendor ID
33653 3M Skjøtebrett 5mm for 12 fiber til BPEO - 250μm FQ100068284 N541106A
79109 3M Skjøtebrett 10mm for 12 fiber til BPEO - 250/900μm FQ100074373 N541121A
79125 3M Feste for BPEO 1 til vegg og skap, Leveres par FQ100075909 N711599A